UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Làm việc với đơn vị tư vấn thiết kế công trình: Sửa chữa, nâng cấp hồ chứa

nước Biều Qua, huyện Minh Long và công trình: Sửa chữa, nâng cấp hồ

chứa nước Sở Hầu, thị xã Đức Phổ

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp để triển khai công tác

lập, thẩm định và phê duyệt hồ sơ Thiết kế bản vẽ thi công và dự toán công trình: Sửa

chữa, nâng cấp hồ chứa nước Biều Qua, huyên Minh Long và công trình: Sửa chữa,

nâng cấp hồ chứa nước Sở Hầu, thị xã Đức Phổ, với thành phần, địa điểm và thời gian

như sau:

I. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở chủ trì;

- Đồng chí Võ Quốc Hùng, Phó Giám đốc Sở;

- Đại diện Văn Phòng Sở;

- Phòng Quản lý xây dựng công trình: Trưởng phòng và chuyên viên theo dõi

dự án;

- Ban Quản lý dự án: Lãnh đạo và chuyên viên theo dõi dự án.

- Đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty TNHH Tư vấn xây dựng Trung Long và

Công ty CP TVXD và đầu tư Quảng Ngãi: Giám đốc công ty và chủ trì thiết kế .

II. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 03/3/2023 (Thứ sáu);

III. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Nông và Phát triển nông thôn (Số 182 Hùng

Vương, thành phố Quảng Ngãi).

IV. Chuẩn bị nội dung: Đơn vị tư vấn thiết kế.

(Người liên hệ: A. Phong, Số điện thoại: 0914.113.819)

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên

để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như mục I;

- Lưu: VT.

Hồ Trọng Phương

		2023-02-28T14:28:18+0700

		2023-02-28T14:30:44+0700

		2023-02-28T14:30:44+0700

		2023-02-28T14:30:44+0700